JAWA BARAT

: (025734) BALAI PENGUJIAN LAIK JALAN DAN SERTIFIKASI KENDARAAN BERMOTOR DI BEKASI
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 10% dari PNBP

04 EKONOMI
04.08 TRANSPORTASI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 57.628.557.000  (  LIMA PULUH TUJUH MILIAR ENAM RATUS DUA PULUH DELAPAN JUTA LIMA RATUS LIMA PULUH TUJUH RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.17.315.138.000 4.